Einsatzplan Gemeinschaftsarbeit 2024

Aufsicht Datum Garten Nr.
1.) | Seibel 16.03. 61 - 71
2.) | Seibel 13.04. 51 - 60
3.)| Seibel 27.04. 41 - 50
4.) | Seibel 11.05. 31 - 40
5.) | Iwanek 25.05. 21 - 30
6.) | Iwanek 08.06. 11 - 20
7.) | Iwanek 22.06. 01 - 10
8.) | Seidel 06.07. 61 - 71
9.) | Psiuk 03.08. 51 - 60
10.)| Iwanek 24.08. 41 - 50
11.)| Seidel 14.009. 31 - 40
12.)| Seidel 05.10. 21 - 30
13.)| Psiuk 26.10. 11 - 20
14.)| Seidel 09.11. 01 - 10

Bei Regen fillt die Gemeinschaftsarbeit aus und wird auf das

darauf folgende Wochenende verlegt.
Die Gemeinschaftsarbeit beginnt um 9.30 Uhr und endet um 12.00 Uhr.

Treffpunkt ist vor dem Gemeinschaftshaus.

Bei Fragen zur Gemeinschaftsarbeit bitte bei der jeweiligen Aufsicht melden.

Seibel
Iwanek
Psiuk
Seidel

Garten:
Garten:
Garten:
Garten:

37
56
26
61

Tel.-Nr.:
Tel.-Nr.:
Tel.-Nr.:
Tel.-Nr.:

016096873143
01713881334
340247

35799




