Einsatzplan Gemeinschaftsarbeit 2024

	Aufsicht	Datum	Garten Nr.		
1.)	Seibel	16.03.	61	-	71
2.)	Seibel	13.04.	51	-	60
3.)	Seibel	27.04.	41	-	50
4.)	Seibel	11.05.	31	-	40
5.)	Iwanek	25.05.	21	-	30
6.)	Iwanek	08.06.	11	-	20
7.)	Iwanek	22.06.	01	-	10
8.)	Seidel	06.07.	61	=	71
9.)	Psiuk	03.08.	51	-	60
10.)	Iwanek	24.08.	41	-	50
11.)	Seidel	14.09.	31	-	40
12.)	Seidel	05.10.	21	-	30
13.)	Psiuk	26.10.	11	-	20
14.)	Seidel	09.11.	01	-	10

Bei Regen fällt die Gemeinschaftsarbeit aus und wird auf das darauf folgende Wochenende verlegt.

Die Gemeinschaftsarbeit beginnt um 9.30 Uhr und endet um 12.00 Uhr. Treffpunkt ist vor dem Gemeinschaftshaus.

Bei Fragen zur Gemeinschaftsarbeit bitte bei der jeweiligen Aufsicht melden.

Seibel	Garten:	37	TelNr.:	016096873143
Iwanek	Garten:	56	TelNr.:	01713881334
Psiuk	Garten:	26	TelNr.:	340247
Seidel	Garten:	61	TelNr.:	35799